
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2017.                    BROJ: 10              17. LISTOPAD 2017.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o o dabiru najpovoljnije ponude za 
izvođenje građevinskih radova na 
Multikulturalnom centru „Bilogora“ Grubišno 
Polje u svrhu povećanja energetske 
učinkovitosti građevine za racionalno 
korištenje i nisku energiju 

449 

2. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Grubišnoga Polja u 2017. godini 

449 

3. Odluka o dopuni Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora i ugovorom o 
koncesiji 

450 

4. Zaključak o davanju suglasnosti na Kriterije 
za vrednovanje i financiranje sportskih 
udruga Grada Grubišnoga Polja 

451 

5. Odluka o povjeravanju poslova stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova na uređenju 
mrtvačnice u naselju Poljani 

451 

6. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva 
za jednostavnu nabavu uređenja 
Multikulturnog centra „Bilogora“ Grubišno 
Polje u svrhu povećanja energetske 
učinkovitosti građevine za racionalno 
korištenje i nisku energiju 

452 

7. Odluka o izradi Elaborata o procjeni 
vrijednosti nekretnina u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

452 

8. Odluka o utvrđivanju Liste korisnika potpora 
u poljoprivredi koji su podnijeli zahtjeve u 
rujnu 2017. 

453 

9. Odluka o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog 
projekta za rekonstrukciju, dogradnju, 
nadogradnju i prenamjenu Poslovno-
kulturnog centra Otkos 10 u Grubišnom Polju 

455 

10. Odluka o prihvaćanju ponude za ocjenjivanje 
sireva 

455 

11. Odluka o prihvaćanju ponude za ozvučenja 
dvorane i zvučne režije za potrebe 15. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

456 

12. Odluka o prihvaćanju ponude za 
iznajmljivanje reklamnih vitrina za potrebe 15. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

456 

13. Odluka o odabiru ponude za opremanje 15. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

457 

14. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu 
promidžbenog materijala 15. Gospodarskog 
sajma – sajma sira Grubišno Polje 

457 

15. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
prodaju nekretnina u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja 

458 

16. Odluka o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog 
elektrotehničkog projekta za rekonstrukciju, 
dogradnju, nadogradnju i prenamjenu 
Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 u 
Grubišnom Polju 

459 

17. Odluka o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog 
strojarskog projekta za rekonstrukciju, 
dogradnju, nadogradnju i prenamjenu 
Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 u 
Grubišnom Polju 

459 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 449 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Temeljem članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, br: 1/13 i 4/13 ) i 

članka 7. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ), Gradsko vijeće 
Grada Grubišnoga Polja, na 6. sjednici održanoj 16. listopada  2017. donosi  

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za uređenje Multikulturnog centra „Bilogora“ Grubišno Polje  

u svrhu povećanja energetske učinkovitosti građevine za racionalno korištenje i nisku energiju 

I. 

Odabire se Ponuda Ur.br. 17-08 od 09.10.2017. godine, Ponuditelja: Građevinski obrt „Lagundžić“, vl. Marijo Lagundžić, 
T. B. Banje kbr. 54, Grubišno Polje, OIB: 94878700641 u iznosu od *449.643,00 kn, odnosno ukupnom iznosu od *562.053,75 
kn sa PDV-om.  

II.   

Ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 

O b r a z l o ž e n j e 
Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet  nabave: radovi na uređenju Multikulturnog centra „Bilogora“ Grubišno Polje u svrhu povećanja energetske 
učinkovitosti građevine za racionalno korištenje i nisku energiju,         

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16), sukladno članku 12., stavku 1., točke 1., ne treba primjenjivati za nabavu roba i 
usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova  čija je 
procijenjena vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj  jednostavne  nabave: 86/17, 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):   *456.000,00 kuna, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV):    *449.643,00  kuna, 

 cijena odabrane ponude (s PDV):  *562.053,75 kuna, 

 zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu radova: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 12. listopada 2017. 

 Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

 
Klasa: 404-05/17-01/4 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-12 
Grubišno Polje, 16. listopada 2017.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 1/13 i 4/13) i članka 17. Odluke 
o javnim priznanjima Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 10/09 i 7/12) Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 6. sjednici održanoj 16. listopada 2017. godine donijelo je 

Odluku o dodjeli javnih priznanja Grada Grubišnoga Polja u 2017. godini 

Članak 1. 
 

Gradsko vijeće dodjeljuje javna priznanja Grada Grubišnoga Polja povodom Dana Grada Grubišnoga Polja 4. studenog 
2017. godine. 

Članak 2. 
 
Dobitnik javnog priznanja – Povelja počasnom građaninu Grada Grubišnoga Polja je:  

 
doc.dr.sc. SINIŠA ŠIRAC - za nesebičan trud i zalaganje u projektima od velikog značaja za razvitak gospodarstva, te 
poseban doprinos za povećanje kvalitete života u Gradu Grubišnom Polju. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 450 

 

 

 

 
Dobitnici javnog priznanja - Plaketa 4. studeni 1991. godine su: 
KTC d.d. – radi izuzetnih poslovnih rezultata i ostvarene trajne vrijednosti u gospodarskom životu Grada Grubišnoga 
Polja. 

CESTE d.d. - za velik doprinos u unaprjeđivanju kvalitete življenja Grada Grubišnoga Polja. 

Dobitnici javnog priznanja - Povelja Grada Grubišnoga Polja su: 
MAŽORETKINJE GRADA GRUBIŠNOGA POLJA – za dugogodišnji rad, ostvarene rezultate i širenje ugleda Grada 
Grubišnoga Polja u zemlji i svijetu. 

 ĐURĐICA MARKOVIĆ - zbog požrtvovnog djelovanja u Gradu Grubišnom Polju te dobrodušnog 
svjedočenja svoje ljubavi prema Bogu i bližnjima. 

Članak 3.        
            

Javna priznanja iz članka 2. ove Odluke uručit će se dobitnicima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada 
Grubišnoga Polja dana 3. studenog 2017. godine. 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u „Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 061-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-01/01-17-13 
Grubišno Polje, 16. listopada 2017.  
 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
3. 

 
Na temelju članka 11. stavak 2. i članka 15. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 153/13, 147/14, 36/15 ) i  članka  37.  Statuta  Grada  Grubišnoga  Polja  ( “Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja, broj 
01/13 i 04/13 ) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na svojoj 6. sjednici održanoj  16. listopada 2017. donosi 

 
ODLUKU 

o dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati  
na temelju pisanog ugovora i ugovorom o koncesiji 

 
Članak 1. 

 
           U Odluci o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora i ugovorom o koncesiji (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišnoga Polja, br. 03/13 ) u  
članku 2., stavku 1., iza alineje 1. dodaje se nova alineja 2. koja glasi: 

„održavanje cvjetnih nasada, ukrasnog bilja i drvoreda,“  
 Dosadašnje alineje 2., 3., 4. i 5., postaju alineje 3., 4., 5. i 6. 
 

Članak 2. 
 

 U članku 4., stavku 1. iste Odluke  iza alineje e) dodaje se nova alineja f) koja glasi: 
„održavanje cvjetnih nasada, ukrasnog bilja i drvoreda,“  

 Dosadašnje alineje f), g), h), i), j), k) i l) postaju alineje g), h), i), j), k), l) i m) . 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku« Grada Grubišnoga Polja. 

 
Klasa: 363-01/17-01/3 
Ur.broj: 2127/01-04/01-17-02 
Grubišno Polje, 16. listopada  2017. 
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 451 

 

 

 

4. 
 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 i 4/13) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 6. sjednici održanoj dana 16. listopada  2017. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na Kriterije za vrednovanje i financiranje sportskih udruga Grada Grubišnoga Polja  

 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost  na  Kriterije za vrednovanje i financiranje sportskih udruga 
Grada Grubišnoga Polja koje je donijela Zajednica športskih udruga Grada Grubišnoga Polja na sjednici održanoj 18. rujna 2017. 
godine pod brojem:06/9-2017  , a koji čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 620-08/17-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-03 
Grubišno Polje, 16. listopada  2017. 
 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

5. 
Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 

nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 02. listopada 2017. donosi 

  
ODLUKU 

o povjeravanju poslova stručnog nadzora nad izvođenjem radova  
na uređenju mrtvačnice u naselju Poljani   

 
Članak 1. 

  Odobrava se stručni nadzor nad izvođenjem radova na unutrašnjem uređenju mrtvačnice i uređenju glavnog 
križa na groblju u naselju Poljani.   

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda broj: 74/2017 tvrtke „Atring“ d.o.o. iz Bjelovara, Strossmayerova 4, od 02. listopada 2017. za nadzor 
navedenih radova iz članka 1. ove Odluke koji iznose 5.280,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 Troškovi za obavljanje usluge iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu.  
 

 Članak 4. 
  Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po gradonačelniku kao 
naručitelja i ponuditelja iz članka 2. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 404-05/17-01/35 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-14 
Grubišno Polje, 02. listopada 2017.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 452 

 

 

 

6. 

Na temelju članka 15. stavka. 2. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 ), članka 6., stavak 1. Pravilnika 
o jednostavnoj nabavi (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 07/17 )i članka 57. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišno Polje br. 1/13 i 4/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 02. listopada 2017. donosi   

 
O D L U K U  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu  
uređenja Multikulturnog centra „Bilogora“ Grubišno Polje  

u svrhu povećanja energetske učinkovitosti građevine za racionalno korištenje i nisku energiju 
 

Članak 1.  
 

1. Naručitelj:  Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1, MB:2563525, 
OIB:13918656679, evidencijski broj nabave:JN-86/17, 

2. Predmet nabave: Uređenje Multikulturnog centra „Bilogora“ Grubišno Polje, 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave:        456.000,00 kuna, 
 
4. Odabrani postupak javne nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata koji imaju ovlaštenje za izvršenje radova   navedenih u točci 2. ovog 
članka, 

5. Stručno povjerenstvo naručitelja:  Željko Margeta - pročelnik Upravnog odjela za komunalne  
                                                                 djelatnosti Grada Grubišnoga Polja savažećim certifikatom u  
                                                          području javne nabave. 

Jasminka Meheš- pročelnica Upravnog odjela za financijeGrada Grubišnoga 
Polja, 
Branko Kašić – v.d. voditelja Odsjeka za promet i komunalno redarstvo. 

      
Članak 2. 

Kompletan postupak  jednostavne nabave provest će Stručno povjerenstvo za jednostavnu nabavu naručitelja sukladno 
odredbama članka 1. ove Odluke, a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja.  

Članak 3.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja.  

 
Klasa: 404-05/17-01/4 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-05 
Grubišno Polje, 02. listopada 2017.    
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
7. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 06. listopada 2017. donosi  
 

ODLUKU 

o izradi Elaborata o procjeni vrijednosti nekretnina 
u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja  

Članak 1. 
 Odobrava se izrada Elaborata o procjeni vrijednosti nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja  na lokaciji kako 

slijedi: 
 

1. čkbr. 291/8 – kuća i dvor, površine  365 čhv ( 1313 m2 ), 

upisana u zk.ul.br. 873, k.o. Grbavac – u naravi stambeni objekt u derutnom stanju, građevinsko i poljoprivredno 
zemljište u Velikoj Jasenovači kbr. 4. 

Članak 2. 

Prihvaća se ponuda broj: GP-19/17, Stalnog sudskog vještaka Juraja Šimeka iz Bjelovara, K. Frankopana 22b, od 25. 
rujna ( zaprimljena 29. rujna ) 2017. za izradu Elaborata navedenog u članku 1. ove Odluke, koja cijena ukupno sa uključenim 
svim troškovima iznosi  3.300,00 kn. 

Članak 3. 

 
 Troškovi za izradu elaborata iz članka 1. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. 
godinu. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 453 

 

 

 

Članak 4. 

Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja 

iz članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom ili narudžbenicom. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 940-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-30 
Grubišno Polje, 06. listopada 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
8. 

 
Na temelju članka 6., stavka 2. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja, broj 01/17) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13 
i 04/13), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 09. listopada 2017. donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika potpora u poljoprivredi 

koji su podnijeli zahtjeve u rujnu 2017. 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika potpora koji su podnijeli zahtjev za isplatu iste u mjesecu rujnu 2017., a sukladno 

Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele subvencija u poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja, 
Klasa:402-07/17-01/1, Urbroj: 2127/01-02/01-17-56 od 29. rujna 2017., i to: 
 

 Temeljem članka 7., stavka 5. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za biljnu proizvodnju na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 01/17) potpora se dodjeljuje: 
 

1. Dragecu Brkoviću iz Grubišnoga Polja, 77. sam.bat. ZNG, kbr. 13,  OIB: 03838825911 za Mjeru 1.1. Osiguranje 
poljoprivrednih usjeva, koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o uplati police osiguranja na iznos 
od 1.007,76 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 
251,94 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR2423400093103338160 otvorenog u Privrednoj banci. 

2. Boženi Trnka iz Velikih Zdenaca, Hercegovačka, kbr. 19, OIB: 96334631446 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih, 
koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila presliku računa o uplati police osiguranja na iznos od 1.009,43 kn, od kojeg 
iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 252,36 kn i koji će se uplatiti 
na IBAN korisnika potpore broj: HR6123400093103285502 otvorenog u Privrednoj banci. 

3. Josipu Bruži iz Velikih Zdenaca, M.Lovraka, kbr. 75, OIB: 90337435235 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih, koji 
je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o uplati police osiguranja na iznos od 883,25 kn, od kojeg iznosa 
Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 220,81 kn i koji će se uplatiti na 
IBAN korisnika potpore broj: HR6024020063101846227 otvorenog u Erste banci. 

 

4. Zlatku Pokornom iz Malih Zdenaca, A.Mihanovića, kbr. 128, OIB: 65569280497 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih 
usjeva, koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o uplati police osiguranja na iznos od 1.109,62 kn, 
od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 277,40 kn i koji će 
se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR6023600003115993049 otvorenog u Zagrebačkoj banci. 

5. Rajku Aleksiću iz Velike Barne, K.Tomislava, kbr. 140, OIB: 24132084399 za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih 
usjeva, koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o uplati police osiguranja na iznos od 1.555,38 kn, 
od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 388,85 kn i koji će 
se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR7323400093100927992 otvorenog u Privrednoj banci. 

6. CPO Ivančica, vl. Merime Vereš iz Grubišnoga Polja, V.Ničea, kbr. 11, OIB: 78547037195 za Mjeru 1.1. Osiguranje 
poljoprivrednih usjeva, koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o uplati police osiguranja na iznos 
od 7.775,99 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 25% (max. do 500,00 kn po korisniku), odnosno 
500,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR1523400091150040204 otvorenog u Privrednoj banci. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 454 

 

 

 

 Temeljem članka 7., stavka 5. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova poljoprivredne opreme („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/17) potpora 
se dodjeljuje: 

 

7. Ani Horvat iz Grubišnoga Polja, M.A.Reljkovića, kbr. 33a, OIB: 67897457670 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu 
bilja (prskalica i raspršivača), koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila presliku računa o izvršenom ispitivanju 
prskalice na iznos od 587,50 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na 
IBAN korisnika potpore broj: HR7123860023100336272 otvorenog u Podravskoj banci. 

 

8. Đurđici Bartoniček iz Donje Rašenice, kbr. 46, OIB: 93484787306 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu bilja 
(prskalica i raspršivača), koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila presliku računa o izvršenom ispitivanju prskalice 
na iznos od 525,00 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN 
korisnika potpore broj: HR9023400093111801580 otvorenog u Privrednoj banci. 

 

9. Petru Lukaču iz Grubišnoga Polja, N.Š.Zrinskog, kbr. 41a, OIB: 42139716878 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu 
bilja (prskalica i raspršivača), koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o izvršenom ispitivanju 
prskalice na iznos od 587,50 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na 
IBAN korisnika potpore broj: HR4023400093103302273 otvorenog u Privrednoj banci. 

 

10. Franji Fricu iz Grubišnoga Polja, K.br.Zvonimira, kbr. 41, OIB: 26655994220 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu 
bilja (prskalica i raspršivača), koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o izvršenom ispitivanju 
prskalice na iznos od 587,50 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na 
IBAN korisnika potpore broj: HR5423600003112376027 otvorenog u Zagrebačkoj banci. 

 

11. Mirjani Aščić iz Orlovca Zdenačkog, kbr. 47, OIB: 54622230209 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu bilja 
(prskalica i raspršivača), koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila presliku računa o izvršenom ispitivanju prskalice 
na iznos od 525,00 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN 
korisnika potpore broj: HR5124020063101849008 otvorenog u Erste banci. 

 

12. Petru Obračeviću iz Gornje Rašenice, kbr. 43, OIB: 37423932564 za Mjeru 4.1. Ispitivanje uređaja za zaštitu bilja 
(prskalica i raspršivača), koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio presliku računa o izvršenom ispitivanju prskalice 
na iznos od 587,50 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 100,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN 
korisnika potpore broj: HR8223900013100319961 otvorenog u Hrvatskoj poštanskoj banci. 

 
Članak 2. 

Sredstva za dodjelu potpore u poljoprivredi iz članka 1. ove Odluke iznose 2.491,36 kn a isplatiti će se iz Proračuna 
Grada Grubišnoga Polja za 2017. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske Unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru – u daljnjem tekstu: Uredba. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne 
smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine  te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na 
oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelji zahtjeva priložili su izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male 
vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 
obrascu. 

Grad Grubišno Polje, kao davatelj potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1408/2013, korisniku iste 
dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti. 

 
Članak 4. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 402-07/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-57 
Grubišno Polje, 09. listopada 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 455 

 

 

 

9. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 10. listopada 2017. donosi  

 
 

O D L U K U 

o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog projekta    
za rekonstrukciju, dogradnju, nadogradnju i prenamjenu  
 Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 u Grubišnom Polju   

 
Članak 1. 

 Odobrava se izrada III. izmjena i dopuna Glavnog ( arhitektonskog i građevinskog ) projekta za rekonstrukciju, 
dogradnju, nadogradnju i prenamjenu Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 koji se nalazi na lokaciji u Grubišnom Polju, na Trgu 
bana J. Jelačića kbr. 7 , sagrađen na čkbr. 1020, k.o. Grubišno Polje.  
 

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda tvrtke DAP j.d.o.o. iz Daruvara, Radićeva 29, od 02. listopada 2017. za izradu projektne 
dokumentacije navedene u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 31.000,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

 
Članak 3. 

 Troškovi za izradu projektne dokumentacije navedene u članku 1. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada 
Grubišnoga Polja za 2017. godinu. 
  

Članak 4. 
 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prava i obveze između Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku kao 
naručitelja i   ponuditelja iz članka 2. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 404-05/08-01/34 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-294 
Grubišno Polje,  10. listopada 2017.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
10. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2017. donio je 

O D L U K U 
o prihvaćanju ponude za ocjenjivanje sireva  

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se ponuda Agronomskog fakulteta sveučilišta u Zagrebu, Zavoda za mljekarstvo, Zagreb, Svetošimunska 25, 
OIB: 76023745044, broj 17/030-27 od 10. listopada 2017. za ocjenjivanje sireva u iznosu od 10.939,50 kn po danu sa uključenim 
PDV-om i svim materijalnim troškovima. 

Članak 2. 
 

 Troškovi nabave iz članka 1. ove Odluke osigurati će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2017. i uplatiti će se 
po izvršenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN ustanove iz članka 1. ove Odluke, broj HR1823600001101221840. 
 

Članak 3. 
 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 456 

 

 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
Klasa: 380-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-26 
Grubišno Polje, 11. listopada 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
11. 

 
 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2017. donio je 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za ozvučenja dvorane i zvučne režije 

za potrebe 15. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se ponuda obrta Lipoton glazbena produkcija, vl. Elia Lipovski, I. Gundulića 39, Daruvar, OIB: 43437685127, 
od 06. listopada 2017. za izvođenje radova na ozvučenju dvorane i zvučne režije za potrebe 15. Gospodarskog sajma – sajma 
sira u iznosu od 6.000,00 kn, uz PDV po stopi od 25% što iznosi 1.500,00 kn, odnosno ukupno 7.500,00 kn.  

 
Članak 2. 

 
Iznos iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017., a uplatit će se po izvršenoj 
usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta Lipoton, glazbena produkcija broj HR7023400091140094192. 
 

Članak 3. 
 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i   ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

Klasa: 380-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-24 
Grubišno Polje, 11. listopada 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

   

12. 
 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2017. donio je 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju ponude za iznajmljivanje reklamnih vitrina 
za potrebe 15. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 

 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda Mozaik - medie d.o.o., V.Mačeka 19, Bjelovar od 05. listopada 2017. za  iznajmljivanje 9 city light 
pozicije (reklamne svjetleće vitrine) u iznosu od 3.600,00 kn, uz PDV po stopi od 25%, što iznosi 900,00 kn, odnosno ukupno 
4.500,00 kn.  

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017., a uplatit će se na IBAN Mozaik - 
medie d.o.o. broj HR7223600001101894145. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 457 

 

 

 

 
Članak 3. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i   ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 380-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-22 
Grubišno Polje, 11. listopada 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
13. 

 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 

roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2017. donio je 

ODLUKU 

o odabiru ponude za opremanje 
15. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda Bjelovarskog sajma d.o.o. iz Bjelovara, Dr.A.Starčevića 8, OIB: 95270568579 od 28. rujna 2017. 
za opremanje (najam, prijevoz, montažu i demontažu izložbeno prodajnih prostora-štandova) 15. Gospodarskog sajma – sajma 
sira u Grubišnom Polju. 
 

Članak 2. 
 Prihvaća se cijena iz ponude Bjelovarskog sajma d.o.o. od 28. rujna 2017. za najam i radove iz članka 1. ove Odluke u 
neto iznosu od 50.000,00 kn uz PDV po stopi od 25% što iznosi 12.500,00 kn, odnosno ukupno *62.500,00 kn.  
 

Članak 3. 
 Troškovi predmetnih radova iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. i 
uplatiti će se na IBAN tvrtke iz članka 1. ove Odluke broj: HR4324020061100004959. 

 
Članak 4. 

Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelju i ponuditelja iz članka  
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom.  
  

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 380-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-20 
Grubišno Polje, 11. listopada 2017.  
 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
14. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13 i 04/13) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2017. donio je 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za izradu promidžbenog materijala 15. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju 

 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda obrta „Grafoprojekt“, vl. Gorana Božanića iz Virovitice, S.Radića 20, OIB: 40897098424, broj 994/17 
od 27. rujna 2017. za grafičko oblikovanje, pripremu i tisak slijedećeg promidžbenog materijala: 

1. 300 kom. pozivnica (4/4 210x96 mm, 4 str.) po cijeni od 2,20 kn/kom.    660,00 kn, 
2. 30 kom. plaketa A4 (4/0, kartonska) po cijeni od 9,50 kn/kom.     285,00 kn, 
3. 30 kom. medalja-velika s kolor tiskom u kutiji po cijeni od 45,00 kn/kom.  1.350,00 kn, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 458 

 

 

 

4. 400 kom. akreditacija sa etuiem (55x90 mm) po cijeni od 4,25 kn/kom.  1.700,00 kn, 
5. 10 kom. city light plakata (175x118 cm) po cijeni od 140,00 kn/kom.  1.400,00 kn 
6. 500 kom. letaka – najava sajma cijeni od 1,00 kn/kom.       500,00 kn 
7. 500 kom. letaka sa programom (4/4, A5) po cijeni od 0,45 kn/kom.      225,00 kn 
8. 300 kom. kataloga izlagača (4/4, A5, 12 str.) po cijeni od 5,00 kn/kom.  1.500,00 kn  
9. 1 kom. nagrada sajma (pleksiglas, metal) po cijeni od 240,00 kn/kom.     240,00 kn, 
10. 200 kom. plakata B2 po cijeni od 7,50 kn/kom.     1.500,00 kn 
11. 10 kom. jumbo plakata (400x300 cm) po cijeni od 240,00 kn/kom.   2.400,00 kn 
12. Izrada telopa (15 sek.) pok.grafika, glas+glazb. podloga    1.800,00 kn 
13. Zakup oglasnog prostora na HRT-u (2x uoči emisije „Plodovi zemlje“)  7.680,00 kn 
14. Grafička priprema        

 1.450,00 kn 

a sve za potrebe 15. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju po neto cijeni od ukupno 22.690,00 kn, uz PDV po 
stopi od 25% što iznosi 5.672,50, sveukupno 28.362,50 kn.  
 

Članak 2. 
Iznosi iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017., a uplatit će se po 

obavljenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta navedenoga u članku 1. ove Odluke, broj: HR9324120091131003119. 
 

Članak 3. 
Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 

1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
 
Klasa: 380-02/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/01-17-18 
Grubišno Polje, 11. listopada 2017.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

15. 
Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, br. 91/96., 68/98., 137/99., 

22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 124/10, 143/12 i 152/14), Odluke o prodaji nekretnina u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, Klasa: 940-01/17-01/1, Urbroj: 2127/01-04/01-17-20, od 06. rujna 2017. i članka 57. Statuta 
Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 01/13 i 04/13 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja 
dana 15. listopada 2017. godine, donosi  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude   
za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda Ivice Barto iz Velike Jasenovače, Velika Jasenovača  kbr. 33 za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Grada Grubišnoga i to kako slijedi:  

 nekretnine upisane u z.k. ulošku br. 577, k.o. Grbavac i to kč.br. 134/1, oranica Kamenovac ( u naravi kuća u 
derutnom stanju i dvorište površine 719 m2 i oranica Selište površine 19350 m2 ) ukupne površine  3 kj  780 čhv 
( 20069 m2 ), a koje se nalaze na lokaciji u Velikoj Jasenovači, Velika Jasenovača kbr. 46 i po ponuđenoj cijeni u 
iznosu od  33.350,00 kn. 

Članak 2. 

Novčana sredstva iz članka 1. ove Odluke utrošit će se za kapitalne rashode ( nabava i održavanje nefinancijske 
imovine, kapitalne pomoći koje se daju trgovačkim društvima u kojima Grad ima odlučujući utjecaj na upravljanje za nabavu 
nefinancijske imovine i dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu ) Grada.  

Članak 3. 

 Način prodaje nekretnina iz članka 1. ove Odluke utvrđen je člankom 3. Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada 
Grubišnoga Polja, Klasa: 940-01/17-01/1, Urbroj: 2127/01-04/01-17-20, od 06. rujna  2017.   

Članak 4. 

  Stupanjem na snagu ove Odluke, gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja će zaključiti ugovor o kupoprodaji nekretnina 
sa ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke. 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 459 

 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-01/17-01/1 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-31a 
Grubišno Polje, 15. listopada 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

   
 

16. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 17. listopada 2017. donosi  

 
 

O D L U K U 

o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog elektrotehničkog projekta     
za rekonstrukciju, dogradnju, nadogradnju i prenamjenu  
 Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 u Grubišnom Polju   

 
Članak 1. 

Odobrava se izrada III. izmjena i dopuna Glavnog elektrotehničkog projekta za rekonstrukciju, dogradnju, nadogradnju 
i prenamjenu Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 koji se nalazi na lokaciji u Grubišnom Polju, na Trgu bana J. Jelačića kbr. 7 , 
sagrađen na čkbr. 1020, k.o. Grubišno Polje.  

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda broj: 1715-1 tvrtke Breber-projekt d.o.o. iz Daruvara, Trg K. Petra Krešimira IV/1, od 10. listopada 
( zaprimljena 11. listopada ) 2017. za izradu projektne dokumentacije navedene u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 3.500,00 
kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 Troškovi za obavljanje usluge iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. 

 
 Članak 4. 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prava i obveze između Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku kao 

naručitelja i  ponuditelja iz članka 2. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 404-05/08-01/34 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-298 
Grubišno Polje, 17. listopada 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
17. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13 i 4/13 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 17. listopada 2017. donosi  

 
O D L U K U 

o izradi III. izmjena i dopuna Glavnog strojarskog projekta    
za rekonstrukciju, dogradnju, nadogradnju i prenamjenu  
 Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 u Grubišnom Polju  

  
Članak 1. 

 Odobrava se izrada III. izmjena i dopuna Glavnog strojarskog projekta za rekonstrukciju, dogradnju, nadogradnju i 
prenamjenu Poslovno-kulturnog centra Otkos 10 koji se nalazi na lokaciji u Grubišnom Polju, na Trgu bana J. Jelačića kbr. 7 , 
sagrađen na čkbr. 1020, k.o. Grubišno Polje.  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/17 

Stranica | 460 

 

 

 

Članak 2. 
 Prihvaća se ponuda  br. 1-10/17 tvrtke Energo-ing d.o.o. iz Dežanovca, Dežanovac 174, od 16. listopada 2017. za 
izradu projektne dokumentacije navedene u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 3.705,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 

 Troškovi za izradu projektne dokumentacije navedene u članku 1. ove Odluke iz ove Odluke financirati  će se iz 
Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2017. 

 Članak 4. 
 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
Članak 5. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prava i obveze između Grada Grubišnog Polja zastupanog po gradonačelniku kao 

naručitelja i   ponuditelja iz članka 2. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 404-05/08-01/34 
Urbroj: 2127/01-04/01-17-299 
Grubišno Polje, 17. listopada 2017.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje

 
 


